
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa artykułów higienicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Pomorskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674836

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Okopowa 21/27

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-810

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pomorskie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.pomorskie.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00226851

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00218474

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1.W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania Zamawiającego, Zamawiający żąda złożenia wraz z
ofertą:
1) dokumentacji potwierdzającej spełnienie wszystkich wymaganych parametrów techniczno-użytkowych przez oferowane
produkty oraz
2) próbek oferowanych produktów
dla wszystkich pozycji formularza asortymentowo-cenowego:
pozycja nr 1 Ręczniki papierowe, białe, składane pojedyncze, dwuwarstwowe, nie wydzielające nieprzyjemnego zapachu po
zetknięciu z wodą, niepylące, gramatura 2 x 19g/m² (+/-3%), wymiar 230mm x 250mm (tolerancja wymiarów: +/- 5%), 3200
szt. (20 paczek w opakowaniu) – 1 opakowanie;
pozycja nr 2 Ręczniki w roli Merida Top Automatic Maxi, pasujące do podajników w toaletach Zamawiającego (określonych
w załączniku nr 2a do SWZ) lub w przypadku oferowania produktu równoważnego: Ręczniki w roli: białe (od 82% białości), z
adapterem do podajników mechanicznych, co najmniej dwuwarstwowe, nie wydzielające nieprzyjemnego zapachu po
zetknięciu z wodą, niepylące, gramatura co najmniej od 2 x 17g/m², długość od 240 m, (tolerancja parametrów: +/-5%);
zgodnie z załącznikiem nr 2a do SWZ – 1 opakowanie;
pozycja nr 3 Papier toaletowy, 100% celuloza, biały, miękki, dwuwarstwowy, niepylący, gramatura 2 x 16g/m², gofrowany,
nie wydzielający nieprzyjemnego zapachu, perforowany co 25 cm, min. 700 listków na rolce (tolerancja parametrów: +/- 5%)
– 1 opakowanie;
pozycja nr 4 Mydło w płynie o właściwościach myjących, nie wysusza dłoni, przyjemny delikatny zapach, 1 szt. = 5 kg mydła
(lub 1 szt. = 5 l mydła) – 1 opakowanie;
pozycja nr 5 Mydło w pianie Merida Bali Plus, pasujące do dozowników Zamawiającego (określonych w załączniku nr 2a do

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00226851/01 z dnia 2023-05-22

2023-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SWZ) lub w przypadku oferowania produktu równoważnego: Mydło w pianie o właściwościach myjących, wkład jednorazowy
z pompką spieniającą, 1 szt. = 700 g lub 1 szt=700 ml, wydajność z jednego wkładu mydła z piany ok. 2 000 porcji - zgodnie
z załącznikiem nr 2a do SWZ – 1 opakowanie.
2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1), mogą mieć formę specyfikacji technicznych udostępnianych przez
producentów/dystrybutorów artykułów higienicznych, karty produktu albo karty katalogowej produktu wystawionej przez
producenta/dystrybutora; w przypadku, gdy nie wszystkie wymagane parametry będą wyszczególnione w dokumentacji
producenta/dystrybutora, Wykonawca składa dodatkowo oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu przez oferowany artykuł
danych parametrów. Dokumentacja musi potwierdzać spełnianie przez oferowane produkty wszystkich wymaganych przez
Zamawiającego parametrów wyspecyfikowanych w formularzu asortymentowo-cenowym - załącznik nr 2a do SWZ, z
wyjątkiem wymagań, które mogą być potwierdzone jedynie organoleptycznie. Dokumentacja musi potwierdzać zatem
spełnianie przez oferowane produkty następujących wymagań:
poz. 1: ręczniki papierowe, białe, składane pojedyncze, dwuwarstwowe, gramatura 2 x 19g/m² (+/-3%), wymiar 230mm x
250mm (tolerancja wymiarów +/- 5%), 3200szt (20 paczek w opakowaniu) 
poz. 2: Ręczniki w roli: białe (od 82% białości), z adapterem do podajników mechanicznych, co najmniej dwuwarstwowe,
gramatura co najmniej od 2 x 17g/m², długość od 240 m, (tolerancja parametrów: +/-5%);
poz. 3 papier toaletowy, 100% celuloza, biały, dwuwarstwowy, gramatura 2 x 16g/m², gofrowany, perforowany co 25 cm,
min. 700 listków na rolce (tolerancja parametrów: +/- 5%);
poz. 4 mydło w płynie o właściwościach myjących, 1 szt. = 5 kg mydła (lub 1 szt. = 5 l mydła);
poz. 5 Mydło w pianie o właściwościach myjących, wkład jednorazowy z pompką spieniającą, 1 szt. = 700 g lub 1 szt=700
ml, wydajność z jednego wkładu mydła z piany ok. 2 000 porcji 
3. Specyfikacje techniczne lub inne dokumenty ponadto muszą zawierać co najmniej nazwę produktu, nazwę producenta,
parametry techniczne dotyczącego danego produktu, pozwalające zweryfikować przez Zamawiającego jego zgodność z
postawionymi w załączniku nr 2a do SWZ wymaganiami. 

C.D. W SEKCJI XI (POZOSTAŁE INFORMACJE)

Po zmianie: 
1.W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania Zamawiającego, Zamawiający żąda złożenia wraz z
ofertą:
1) dokumentacji potwierdzającej spełnienie wszystkich wymaganych parametrów techniczno-użytkowych przez oferowane
produkty oraz
2) próbek oferowanych produktów
dla wszystkich pozycji formularza asortymentowo-cenowego:
pozycja nr 1 Ręczniki papierowe, białe, składane pojedyncze, dwuwarstwowe, nie wydzielające nieprzyjemnego zapachu po
zetknięciu z wodą, niepylące, gramatura 2 x 19g/m² (+/-3%), wymiar 230mm x 250mm (tolerancja wymiarów: +/- 5%), 3200
szt. (20 paczek w opakowaniu) – 1 opakowanie;
pozycja nr 2 Ręczniki w roli Merida Top Automatic Maxi, pasujące do podajników w toaletach Zamawiającego (określonych
w załączniku nr 2a do SWZ) lub w przypadku oferowania produktu równoważnego: Ręczniki w roli: białe (od 82% białości), z
adapterem do podajników mechanicznych, co najmniej dwuwarstwowe, nie wydzielające nieprzyjemnego zapachu po
zetknięciu z wodą, niepylące, gramatura co najmniej od 2 x 17g/m², długość od 240 m, (tolerancja parametrów: +/-5%);
zgodnie z załącznikiem nr 2a do SWZ – 1 sztuka;
pozycja nr 3 Papier toaletowy, 100% celuloza, biały, miękki, dwuwarstwowy, niepylący, gramatura 2 x 16g/m², gofrowany,
nie wydzielający nieprzyjemnego zapachu, perforowany co 25 cm, min. 700 listków na rolce (tolerancja parametrów: +/- 5%)
– 1 sztuka (rolka);
pozycja nr 4 Mydło w płynie o właściwościach myjących, nie wysusza dłoni, przyjemny delikatny zapach, 1 szt. = 5 kg mydła
(lub 1 szt. = 5 l mydła) – 1 opakowanie;
pozycja nr 5 Mydło w pianie Merida Bali Plus, pasujące do dozowników Zamawiającego (określonych w załączniku nr 2a do
SWZ) lub w przypadku oferowania produktu równoważnego: Mydło w pianie o właściwościach myjących, wkład jednorazowy
z pompką spieniającą, 1 szt. = 700 g lub 1 szt=700 ml, wydajność z jednego wkładu mydła z piany ok. 2 000 porcji - zgodnie
z załącznikiem nr 2a do SWZ – 1 opakowanie.
2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1), mogą mieć formę specyfikacji technicznych udostępnianych przez
producentów/dystrybutorów artykułów higienicznych, karty produktu albo karty katalogowej produktu wystawionej przez
producenta/dystrybutora; w przypadku, gdy nie wszystkie wymagane parametry będą wyszczególnione w dokumentacji
producenta/dystrybutora, Wykonawca składa dodatkowo oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu przez oferowany artykuł
danych parametrów. Dokumentacja musi potwierdzać spełnianie przez oferowane produkty wszystkich wymaganych przez
Zamawiającego parametrów wyspecyfikowanych w formularzu asortymentowo-cenowym - załącznik nr 2a do SWZ, z
wyjątkiem wymagań, które mogą być potwierdzone jedynie organoleptycznie. Dokumentacja musi potwierdzać zatem
spełnianie przez oferowane produkty następujących wymagań:
poz. 1: ręczniki papierowe, białe, składane pojedyncze, dwuwarstwowe, gramatura 2 x 19g/m² (+/-3%), wymiar 230mm x
250mm (tolerancja wymiarów +/- 5%), 3200szt (20 paczek w opakowaniu) 
poz. 2: Ręczniki w roli: białe (od 82% białości), z adapterem do podajników mechanicznych, co najmniej dwuwarstwowe,
gramatura co najmniej od 2 x 17g/m², długość od 240 m, (tolerancja parametrów: +/-5%);
poz. 3 papier toaletowy, 100% celuloza, biały, dwuwarstwowy, gramatura 2 x 16g/m², gofrowany, perforowany co 25 cm,
min. 700 listków na rolce (tolerancja parametrów: +/- 5%);
poz. 4 mydło w płynie o właściwościach myjących, 1 szt. = 5 kg mydła (lub 1 szt. = 5 l mydła);
poz. 5 Mydło w pianie o właściwościach myjących, wkład jednorazowy z pompką spieniającą, 1 szt. = 700 g lub 1 szt=700

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00226851/01 z dnia 2023-05-22

2023-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ml, wydajność z jednego wkładu mydła z piany ok. 2 000 porcji 
3. Specyfikacje techniczne lub inne dokumenty ponadto muszą zawierać co najmniej nazwę produktu, nazwę producenta,
parametry techniczne dotyczącego danego produktu, pozwalające zweryfikować przez Zamawiającego jego zgodność z
postawionymi w załączniku nr 2a do SWZ wymaganiami. 

C.D. W SEKCJI XI (POZOSTAŁE INFORMACJE)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00226851/01 z dnia 2023-05-22

2023-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa artykułów higienicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Pomorskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674836
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Okopowa 21/27
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-810
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pomorskie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.pomorskie.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00226851
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00218474
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



